
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n. 132 del 18/03/11

OGGETTO Fornitura ed installazione di condizionatori a pompa di calore per l'ufficio
informagiovani

L’anno duemilaundici il giorno  diciotto del mese di  marzo

IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011;
Rilevato che si è reso necessario procedere alla fornitura di un condizionatore a pompa di calore 
della potenzialità di 5,8 KW  in riscaldamento e 5,0 in raffreddamento, per l'area interculturale;
Rilevato che, in conformità alle direttive politiche, occorre procedere con urgenza all'acquisto del 
materiale sopra citato;
Ritenuta la necessità di procedere, a trattativa privata, alla fornitura di che trattansi; 
Considerato, in ottemperanza alle vigenti disposizioni di legge in materia, è stato consultato il sito 
Internet  della  CONSIP,  e si  è  verificato che non vi  sono in  atto aste aperte per  il  materiale da 
acquistare di che trattasi; 
Considerato  che per la fornitura in oggetto si è proceduto alla richiesta del relativo preventivo di 
spesa a ditte specializzate nel settore;
Visti i preventivi di spesa ed, in particolare, il preventivo assunto a questo protocollo generale in data 
15.03.2011  al  n.736/21991  dal  quale  si  evince  che  il  costo  complessivo  per  la  fornitura  e 
l'installazione  dei  condizionatori  sopra  specificati  è  pari  ad  €  2.530,00  IVA  esclusa;
Rilevata l'urgenza  di  provvedere  all'acquisto  del  materiale  di  che  trattasi;
Ritenuto  che  per  l'esecuzione  di  quanto  sopra  occorre  fare  fronte  alla  spesa  complessiva  di 
€3.036,00;
Considerato, che con Determinazione dirigenziale  n.  738 del  28.12.2010,  si  impegnavano le 
opportune somme per lo svolgimento del servizio;

DETERMINA

1) di procedere, a trattativa privata, alla fornitura ed installazione di un condizionatori a pompa di 
calore   della  potenzialità  di  5,8  KW   in  riscaldamento  e  5,0  in  raffreddamento,  compresa 
installazione,  tubazione e canalina per il  montaggio,  montaggio con manodopera specializzata e 
trasporto, per area interculturale dell'ufficio informagiovani presso la ditta Istaterm s.a.s.di Ortona  via 
G.Federico,5/9, per la spesa complessiva di £ 3.036,00 IVA compresa;
2)  di  imputare  la  spesa  di  €  3.036,00  al  cap.  14175  giusta  determina  di  impegno  n.  738  del 
28.12.2010.

Il Compilatore
(a.s.)

IL DIRIGENTE 4° SETTORE
(Dott. Giovanni de Marinis)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa

Ortona,  21.04.2011 IL DIRIGENTE 2° SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1 di 1

4° SETTORE
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero
Ufficio xxxxx


	Fornitura ed installazione di condizionatori a pompa di calore per l'ufficio
	informagiovani
	DETERMINA
	VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa



